
Regulär-
preis*

Mitglie-
derpreis*Titel

Nichttragende innere Trennwände aus Mauerwerk

Nichttragende innere Trennwände aus Mauerwerk

Schlitze und Aussparungen in Mauerwerk

Schlitze und Aussparungen in Mauerwerk

Eurocode 6 – DIN EN 1996 mit Nationalen Anhängen: Bemessung und Konstruktion von Mauerwerksbauten

Tragfähigkeit unbewehrter Mauerwerksdruckglieder bei zweiachsig exzentrischer Beanspruchung

Tragfähigkeit unbewehrter Mauerwerksdruckglieder bei zweiachsig exzentrischer Beanspruchung

(Dübel-) Versuche am Bauwerk in Mauerwerk [...]

(Dübel-) Versuche am Bauwerk in Mauerwerk [...]

AnzahlISBN/Bestell-Nr.

978-3-433-03318-0

978-3-433-61037-4

978-3-433-03322-7

978-3-433-61044-2

S1-03227-DAFM

978-3-433-03324-1

978-3-433-61048-0

978-3-433-03347-0

978-3-433-61088-6

Typ

Softcover

E-Book als PDF

Softcover

E-Book als PDF

Softcover

Softcover

E-Book als PDF

Softcover

E-Book als PDF

Nr.

Richtinie 1

Richtinie 1

Richtinie 2

Richtinie 2

Schriftenreihe 1

Schriftenreihe 2

Schriftenreihe 2

Schriftenreihe 4

Schriftenreihe 4

€ 24,90

€ 24,90

€ 24,90

€ 24,90

€ 116

€ 59

€ 59

€ 59

€ 59

€ 21,17

€ 21,17

€ 21,17

€ 21,17

€ 98,60  

€ 50,15

€ 50,15

€ 50,15

€ 50,15

Firma/Abteilung		  UST-ID Nr.

Name, Vorname

E-Mail	 Telefon	 Fax

Straße, Nr.

PLZ / Ort / Land

Datum / Unterschrift

DAfM-Mitglied

Bitte senden Sie Ihre Bestellung an:

mail@dgfm.de 
 
Bei Fragen, wenden Sie sich gerne an: 

Tel. +49 (0)30 47031-236
Fax +49 (0)30 47031-240

* €-Preise sind Inlandspreise, Buchpreise, inkl. MwSt.  

Es gelten die Lieferungs- und Zahlungsbedingungen des 

Verlages. Irrtum und Änderung vorbehalten.  

Stand: 18.12.20

BESTELLUNG

DAfM-Mitgliederkonditionen

Das folgende Formular ermöglicht Mitgliedern des Deutschen Ausschusses für Mauerwerk (DAfM) die 

Publikationen der DAfM-Schriftenreihe und der DAfM-Richtlinien zu Mitgliederkonditionen zu erwerben: 

Für große Abnahmemengen bieten wir zudem noch einen Mengenrabatte pro Buch an:

(DIe Gesamtsumme mit Mengenrabatt wird ggf. in dem Bestellangebot ausgewiesen, das Sie im Anschluss erhalten.) 

Ab 10 Exemplaren – 12% 

Ab 20 Exemplaren – 15% 

Ab 50 Exemplaren – 20% 

Ab 100 Exemplaren – 24% 

Ab 200 Exemplaren – 28% 

Ab 300 Exemplaren = individuelles Angebot

Gesamt:
(inkl. 7% MwSt.)

Wir fertigen ihnen gerne Sonderdrucke von Büchern oder einzelnen Kapiteln an, mit Logoaufdruck, 

Werbemöglichkeiten und weiteren Anpassungsoptionen. Kontaktieren sie uns.

mailto:mail%40dgfm.de%3B%20marketing%40ernst-und-sohn.de?subject=Bestellung%20DAfM-Mitgliederkonditionen
mailto:reprints%40ernst-und-sohn.de?subject=Sonderdruck%20DAfM-Publikation
https://www.ernst-und-sohn.de/sonderdrucke
https://www.ernst-und-sohn.de/dafm-richtlinie-nr.-1-nichttragende-innere-trennw%C3%A4nde-aus-mauerwerk
https://www.ernst-und-sohn.de/dafm-richtlinie-nr.-1-nichttragende-innere-trennw%C3%A4nde-aus-mauerwerk
https://www.ernst-und-sohn.de/eurocode-6
https://www.ernst-und-sohn.de/tragf%C3%A4higkeit-unbewehrter-mauerwerksdruckglieder-bei-zweiachsig-exzentrischer-beanspruchung
https://www.ernst-und-sohn.de/tragf%C3%A4higkeit-unbewehrter-mauerwerksdruckglieder-bei-zweiachsig-exzentrischer-beanspruchung
https://www.ernst-und-sohn.de/dafm
mailto:mail@dgfm.de?cc=marketing@ernst-und-sohn.de&?subject=Bestellung%20DAfM-Mitgliederkonditionen&body=%0D%0A%5BBitte%20f%C3%BCgen%20Sie%20das%20ausgef%C3%BCllte%20Bestellformular%20bei%5D
https://www.ernst-und-sohn.de/aussparungen-in-mauerwerk
https://www.ernst-und-sohn.de/aussparungen-in-mauerwerk
https://www.ernst-und-sohn.de/d%C3%BCbel-versuche-am-bauwerk-in-mauerwerk
https://www.ernst-und-sohn.de/d%C3%BCbel-versuche-am-bauwerk-in-mauerwerk

	Sind Sie DAfM-Mitglied?: Off
	Sonderdrucke bei Ernst & Sohn: 
	DAfM auf Ernst & Sohn 4: 
	DAfM auf Ernst & Sohn 5: 
	DAfM auf Ernst & Sohn 6: 
	DAfM auf Ernst & Sohn 8: 
	R1: 
	R1E: 
	S1: 
	S2: 
	S2E: 
	Gesamt1: 0
	Fiirma/Abteilung: 
	Name, Vorname: 
	Straße, Nr: 
	
: 

	PLZ / Ort / Land: 
	E-Mail: 
	Telefon: 
	Fax: 
	UST-ID Nr: 
	
: 

	Nichttragende innere Trennwände aus Mauerwerk
: 
	DAfM auf Ernst & Sohn 3: 
	Eurocode 6 – DIN EN 1996 mit Nationalen Anhängen: Bemessung und Konstruktion von Mauerwerksbauten
: 
	Tragfähigkeit unbewehrter Mauerwerksdruckglieder bei zweiachsig exzentrischer Beanspruchung: 
	DAfM auf Ernst & Sohn 7: 
	Senden Sie das ausgefüllte Bestellformular an diese Adresse 2: 
	Wenn Sie das Formular ausgefüllt haben, speichern Sie es ab und senden sie es an: mail@dgfm: 
	de: 
	de 1: 

	R2: 
	R2E: 
	S4: 
	S4E: 


