

BESTELLUNG

DAfM-Mitgliederkonditionen

Das folgende Formular ermöglicht Mitgliedern des Deutschen Ausschusses für Mauerwerk (DAfM) die Publikationen der DAfM-Schriftenreihe und der DAfM-Richtlinien zu **Mitgliederkonditionen** zu erwerben:

Nr.	Titel	Typ	ISBN/Bestell-Nr.	Regulär- preis*	Mitglie- derpreis*	Anzahl
Richtlinie 1	Nichttragende innere Trennwände aus Mauerwerk	Softcover	978-3-433-03318-0	€ 24,90	€ 21,17	
Richtlinie 1	Nichttragende innere Trennwände aus Mauerwerk	E-Book als PDF	978-3-433-61037-4	€ 24,90	€ 21,17	
Richtlinie 2	Schlitzte und Aussparungen in Mauerwerk	Softcover	978-3-433-03322-7	€ 24,90	€ 21,17	
Richtlinie 2	Schlitzte und Aussparungen in Mauerwerk	E-Book als PDF	978-3-433-61044-2	€ 24,90	€ 21,17	
Schriftenreihe 1	Eurocode 6 – DIN EN 1996 mit Nationalen Anhängen: Bemessung und Konstruktion von Mauerwerksbauten	Softcover	S1-03227-DAFM	€ 116	€ 98,60	
Schriftenreihe 2	Tragfähigkeit unbewehrter Mauerwerksdruckglieder bei zweiachsig exzentrischer Beanspruchung	Softcover	978-3-433-03324-1	€ 59	€ 50,15	
Schriftenreihe 2	Tragfähigkeit unbewehrter Mauerwerksdruckglieder bei zweiachsig exzentrischer Beanspruchung	E-Book als PDF	978-3-433-61048-0	€ 59	€ 50,15	
Schriftenreihe 4	(Dübel-) Versuche am Bauwerk in Mauerwerk [...]	Softcover	978-3-433-03347-0	€ 59	€ 50,15	
Schriftenreihe 4	(Dübel-) Versuche am Bauwerk in Mauerwerk [...]	E-Book als PDF	978-3-433-61088-6	€ 59	€ 50,15	
						Gesamt: (inkl. 7% MwSt.)

Für große Abnahmemengen bieten wir zudem noch einen **Mengenrabatte** pro Buch an:

(Die Gesamtsumme mit Mengenrabatt wird ggf. in dem Bestellangebot ausgewiesen, das Sie im Anschluss erhalten.)

Ab 10 Exemplaren – 12%
Ab 20 Exemplaren – 15%
Ab 50 Exemplaren – 20%
Ab 100 Exemplaren – 24%
Ab 200 Exemplaren – 28%
Ab 300 Exemplaren = individuelles Angebot

Wir fertigen Ihnen gerne **Sonderdrucke** von Büchern oder einzelnen Kapiteln an, mit Logoaufdruck, Werbemöglichkeiten und weiteren Anpassungsoptionen. **Kontaktieren sie uns.**

DAfM-Mitglied

Bitte senden Sie Ihre Bestellung an:

mail@dgfm.de

Bei Fragen, wenden Sie sich gerne an:

Tel. +49 (0)30 47031-236

Fax +49 (0)30 47031-240

* €-Preise sind Inlandspreise, Buchpreise, inkl. MwSt.

Es gelten die Lieferungs- und Zahlungsbedingungen des Verlages. Irrtum und Änderung vorbehalten.

Stand: 18.12.20

Firma/Abteilung

UST-ID Nr.

Name, Vorname

E-Mail

Telefon

Fax

Straße, Nr.

PLZ/Ort/Land

Datum/Unterschrift